

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:****„Dostawa mieszadeł zatapiałnych wolnoobrotowych z falownikami”**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Dostawa mieszadeł zatapiałnych wolnoobrotowych z falownikami”.**

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadania na podstawie pkt. 10.1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 12.05.2020r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: **„Dostawa mieszadeł zatapiałnych wolnoobrotowych z falownikami”.**

Na przesłane pytanie Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

W SIWZ Zamawiający jako sposób weryfikacji parametrów wskazuje weryfikację parametrów gwarantowanych wyprodukowanych mieszadeł z falownikami poprzez ich badanie w oparciu o normę ISO21630:2007 na stanowiskach badawczych ich producenta. Jednocześnie w załączniku nr 1 pozycja 1 zastrzega sobie prawo do weryfikacji parametrów gwarantowanych na stanowisku testowym, natomiast w Załączniku nr 1 pozycja 2 wskazuje konieczność podania parametrów zgodnie z normą ISO21630:2007. W obecnej sytuacji epidemiologicznej i ograniczeniu podróży i kontaktów, zapis taki może być spełniony jedynie dla producenta, który posiada własne stanowisko testowe. Jednak wielu producentów, do takich badań wykorzystuje zewnętrzne laboratoria badawcze, które w obecnym okresie są zamknięte lub prowadzą badania na bardzo ograniczoną skalę. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie mieszadeł z protokołami testowymi fabrycznymi z podaniem gwarantowanych w ofercie parametrów takich jak moc P1, moc P2, zdolność pompowania Q, oraz wytwarzany ciąg F? Samo wykonanie testów byłoby wskazane dopiero po nie uzyskaniu zamierzonego wymieszania komory, a winno być przeprowadzone przez niezależną od producenta instytucję badawczą.

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na dostarczenie mieszadeł z protokołami testowymi fabrycznymi.

Z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie parametrów (siła mieszania, rzeczywista moc pobierania) zgodnie z normą ISO 21630:2007 tylko dla jednego mieszadła wybranego losowo z całej wyprodukowanej serii – dotyczy to zarówno wariantu I i wariantu II.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż zapis w SIWZ Rozdział III pkt. 16.B.4) będzie dotyczył weryfikacji parametrów gwarantowanych  $x_1$  i  $x_2$  tylko dla jednego losowo wybranego mieszadła.

**Pytanie nr 2**

W związku z bieżącą sytuacją oraz pracą zdalną wielu pracowników, proces sporządzania ofert jest spowolniony. Prosimy o wydłużenie terminu składania oferty do 22 maja br.

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 22.05.2020r.

Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Prędkiwicz – tel. 91 44 26 316.

Dział Zaopatrzenia i Gospodarki

Materiałowej  
KIEROWNIK

Jarosław Skobel

Dyrektor Techniczny

Ryszard Wójcik